

## Pachet articole de birou

I.D.: 72949223

---

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.361,86 RON - 3.361,86 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Austral U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Fluid corector 20 ml Paper-ex 50 BUC 2.50 125.00 2 Dosar din carton alb cu sina Forster100 BUC Alb 0.55 55.00 3 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii 200 BUC Rosu 0.61 122.00 4 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster20 SET 9.50 190.00 5 CD/DVD marker ICO 0.5mm negru 60 BUC Negru 2.39 143.40 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster100 Cutie 0.70 70.00 7 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 50 Cutie 0.85 42.50 8 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster20 BUC 6.50 130.00 9 Marker permanent Forster 40 BUC Negru 0.89 35.60 10 Plic CD hartie gumat 100/set 15 Set 13 195.00 11 Maxell CD-R 700MB 120min 16x 50/folie printabil 30 Buc 49.85 1,495.50 12 Caiet A5 48 file 20 BUC Matematica 1.45 29 13 Perforator 25 coli Novus Master2 BUC Albastru 35 70 14 Registru A4 100 file dictando 40 BUC dictando 8.5 340 15 Capsator 20 coli Forster C2010 BUC Negru 4.2 42 16 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m 20 ROLA transp 2.5 50 17 Sfoara din bumbac alba 100g20 Ghem 5.97 119.4 18 Tus pentru stampila- 30 ml albastru 10 BUC Albastru 1.3 13 19 Indigo hand 500H 100/top Pelikan 1 TOP 29.46 29.46 20 Dosar din carton alb plic Forster 100 BUC Alb 0.65 65 Valoare fara T.V.A. = 3,361.86 lei

---